

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/maseczka-do-sztucznego-oddychania-m2-p-74.html>

Maseczka do sztucznego oddychania M2



Cena brutto	3,92 zł
Cena netto	3,63 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	74
Kod EAN	5907650272175
Producent	Part-Med

Opis produktu

Maseczka z ustnikiem do sztucznego oddychania

Maseczka do sztucznego oddychania dostępna w sklepie Twoja Apteka to niezbędne wyposażenie każdej karetki pogotowia ratunkowego. Maseczka pomaga ratować życie i zdrowie pacjenta, ułatwia udzielenie pierwszej pomocy i pomaga w odpowiedni sposób zaopiekować się pacjentem, który ma problem z oddychaniem i niedrożne drogi oddechowe. Prezentowane w sklepie internetowym Twoja Apteka maseczki to niezbędny element pomocy. Daje możliwość bezpiecznego udzielenia pierwszej pomocy w razie zaistnienia takiej potrzeby.

Maseczka wykonana jest z materiałów wysokiej jakości i zapewnia pełną ochronę osoby, która z niej korzysta. Jest kompaktowa i zmieści się w każdej torebce, zawsze możesz mieć ją pod ręką. Zapakowana w mały foliowy woreczek ochronny. Zawsze gotowa do użycia

W przypadku zagrożenia życia, kiedy podejmujemy czynności reanimacyjne dobrze jest mieć przy sobie rozwiązanie takie jak maseczka z ustnikiem do resuscytacji.

Jest to bardzo prosta w użyciu maseczka, która zapewni nas, że nie będziemy mieli kontaktu z poszkodowanym, dzięki czemu unikniemy ryzyka zakażenia, a na dodatek wszystkie czynności dzięki ustnikowi oraz idealnej konstrukcji będą dla nas jeszcze łatwiejsze.

Maseczka posiada zabezpieczenia, dzięki którym na pewno do naszych ust nie przedostają się wydzieliny osoby, której pomagamy. Jeśli szukasz maseczki, która ma ustnik i jest zapakowana w łatwe ergonomiczne opakowanie to model M2 będzie najbardziej właściwy. Zawiera on krótką instrukcję w 4 krokach, która zapewnia pomoc przy ratowaniu poszkodowanego. Ustnik ma odpowiedni, dopasowany kształt, aby jak użycie go przychodziło z łatwością.

Maseczka do sztucznego oddychania metodą usta-usta z plastikowym ustnikiem i zastawką, powinna znaleźć się w każdej apteczce pierwszej pomocy.

Dzięki filtrowi oraz zastawce kierunkowej zmniejsza ryzyko zakażenia krzyżowego podczas prowadzenia resuscytacji krążeniowo-oddechowej.

Maseczka zawiera kilka elementów. Są to:

- Filtr z zastawką zapewniający bezpieczeństwo udzielającemu pierwszej pomocy - ochrona przed bezpośrednim kontaktem z wydzielinami poszkodowanego.
- Ustnik posiada ergonomiczny, ułatwiający użycie, kształt - wydłużony ustnik umożliwia pewny chwyt maseczki ustami i łatwiejszą resuscytację.
- Ustnik wyposażony w mechaniczny zawór zwrotny - zabezpiecza przed kontaktem z wydzielinami poszkodowanego.
- Instrukcja z zakresu pierwszej pomocy na folii.
- Maseczka zamknięta w plastikowej torebce.

Maseczki do sztucznego oddychania w sklepie Twoja Apteczka dostępne są w atrakcyjnych cenach. Gwarantujemy wysoką jakość wykonania produktu.

Zapraszamy do zapoznania się z asortymentem sklepu Twoja Apteczka!

Maseczka do sztucznego oddychania